

Enjoy Resorts Rømø ApS  
Vestergade 31  
6792 Rømø

CVR-nummer: 35683437

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. marts 2022

Martin Iversen  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Ledelsesberetning .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	13

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af reception, bistro, restaurant, badeland, wellness og administrationsaftale med ejerforeningen. Derudover ydes serviceydelser til gæster i husene. Der er i ferieresortet i alt 200 ferieboliger.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Enjoy Resorts Rømø kom i år 2021 ud med et overskud efter husleje på + 873 t.kr. i driftsresultat. Overskuddet må anses for at være yderst tilfredsstillende, med en Covid-19 nedlukning på ca. 4 mdr. I andet halvår 2021 sætter vi nye omsætningsrekorder i juni til og med oktober måned.

Der er fortsat fokus på udgiftssiden og en forøgelse af salget og overskuddet.

Enjoy Resorts Rømø har i år 2021 ca. 162 formidlingsaftaler ud af de 200 boliger der er i projektet.

Der ses en bookingomsætnings **fremgang** i år 2021 på ca. +1.7 mio. kr., grundet fremgang i turismesalg i andet halvår.

Driftsselskabet har i 2021 betalt en husleje på +4 mio. kr. til ejendomsselskabet, som må anses for at være yderst tilfredsstillende. Huslejen er indeholdende i ovennævnte driftsresultat på + 873 t.kr.

Restauranten er fortsat bortforpagtet i år 2021.

### Enjoy Resorts vision, mission og organisation

**Vision:** At være en af Danmarks førende udbydere af komplet velvære, fra børn til voksne, et frirum i dagligdagen med plads til alle, med oplevelser og aktiviteter, som gør godt for krop og sind.

**Mission:** At tilbyde fysisk og mental energiopladning, med afslapning i en bolig af høj kvalitet, med muligheder for adspredelser i aktiviteter, lige fra badeland til wellness, bådture på fjorden, strandsejls, eller golfoplevelser etc. Formidler vores gæster en fornemmelse af sundhed og velvære, samvær og nærvær.

## **LEDELSESBERETNING**

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende kommet igennem både første og anden bølge af restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen i det kommende regnskabsår, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Konsekvenserne af yderligere restriktioner i tilfælde af længerevarende udbrud og eventuelle økonomiske støttetiltag for at afbøde konsekvenserne af myndighedernes restriktioner er uden for selskabets kontrol.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen endelig beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

		2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>6.093.077</b>	<b>6.254.060</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.167.735	-4.818.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-7.993	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>917.349</b>	<b>1.435.145</b>
Finansielle indtægter.....		66.161	61.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		155.000	192.000
Andre finansielle omkostninger.....		-20.438	-18.068
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>1.118.072</b>	<b>1.670.910</b>
Skat af årets resultat.....		-244.801	-368.608
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>873.271</b>	<b>1.302.302</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		600.000	1.400.000
Overført resultat.....		273.271	-97.698
<b>DISPONERET I ALT</b>		<b>873.271</b>	<b>1.302.302</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**AKTIVER**

	2021	2020
Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	111.907	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>111.907</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>111.907</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ....	393.750	297.562
<b>Varebeholdninger</b>	<b>393.750</b>	<b>297.562</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	359.499	56.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.352.013	4.081.724
Andre tilgodehavender .....	703.218	589.937
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.414.730</b>	<b>4.727.772</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>181.386</b>	<b>78.265</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.989.866</b>	<b>5.103.599</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.101.773</b>	<b>5.103.599</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**PASSIVER**

	2021	2020
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	346.153	72.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	600.000	1.400.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>996.153</b>	<b>1.522.883</b>
Anden gæld.....	329.537	329.537
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>329.537</b>	<b>329.537</b>
Kreditinstitutter.....	647.755	861.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	468.459	136.862
Selskabsskat.....	244.801	368.608
Anden gæld.....	1.415.068	1.884.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.776.083</b>	<b>3.251.179</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.105.620</b>	<b>3.580.716</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.101.773</b>	<b>5.103.599</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Selskabskapital primo.....	50.000	50.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	72.882	170.581
Årets resultat.....	873.271	1.302.302
Foreslået udbytte.....	-600.000	-1.400.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>346.153</b>	<b>72.883</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	1.400.000	0
Foreslået udbytte.....	600.000	1.400.000
Udloddet udbytte .....	-1.400.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.400.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>996.153</b>	<b>1.522.883</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	15	15
Lønninger.....	4.896.047	4.575.351
Pensioner .....	172.579	168.493
Andre omkostninger til social sikring .....	99.109	75.071
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>5.167.735</u></b>	<b><u>4.818.915</u></b>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med udløb om 6 til 34 måneder med en samlet restforpligtelse på 253.346 kr. Leasingydelsen udgør 100.615 kr. i årligt.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Enjoy Resorts Holding A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ligger ikke noget til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut pr. 31. december 2021.
